
ZARZĄDZENIE NR 138/2023 
WÓJTA GMINY OBROWO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.)zarządzam, co następuje:W Uchwale Nr XL/349/2022 
Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Obrowo na rok 
2023 zmienionej: 

- Uchwałą Nr XLI/354/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 5/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Zarządzeniem Nr 12/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok, 

- Uchwałą Nr XLII/356/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 14/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 22 lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIV/362/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 28/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 7 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 38/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLV/378/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 46/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 maja 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 53/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVI/388/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 60/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 65/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 75/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 77/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 lipca 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 1



- Zarządzeniem Nr 85/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 4 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 87/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 16 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 90/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 sierpnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVII/396/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 12 września 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 97/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLVIII/398/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 września 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 98/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 września 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 101/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 10 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr XLIX/411/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 19 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 107/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 23 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 111/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 października 2023 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 118/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 13 listopada 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr L/414/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 120/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 24 listopada 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 127/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 grudnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Zarządzeniem Nr 134/2023 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok 

- Uchwałą Nr LI/425/2023 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 111.164.285,60 zł., z tego bieżące 
w wysokości 104.064.355,60zł. i majątkowe w wysokości 7.099.930,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody 
budżetu w wysokości 111.236.673,60zł., z tego bieżące w wysokości 104.136.743,60zł. i majątkowe 
w wysokości 7.099.930,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W§ 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 119.255.028,40zł., z tego bieżące w wysokości 
101.302.603,40zł. i majątkowe w wysokości 17.952.425,00zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu 
w wysokości 119.327.416,40zł., z tego bieżące w wysokości 101.374.991,40zł. i majątkowe w wysokości 
17.952.425,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie. 

 

   

Wójt Gminy Obrowo 
 
 

Andrzej Wieczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 72 388,00

0,00 0,00

85502 0,00 72 388,00

0,00 0,00

0,00 72 388,00

razem: 0,00 72 388,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 72 388,00

0,00 0,00

3

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 699 450,00 2 699 450,00

Ogółem: 111 164 285,60 111 236 673,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 509 223,06 3 509 223,06

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rodzina 8 751 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

8 594 094,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

8 519 100,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

8 824 097,00

0,00

8 666 482,00

0,00

8 591 488,00

bieżące 104 064 355,60 104 136 743,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

809 773,06 809 773,06

majątkowe

majątkowe 7 099 930,00 7 099 930,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 138/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

13 755 779,84 8 007 568,84 7 983 568,84 0,00 7 983 568,84 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 748 211,00 5 748 211,00 0,00

-29 730,00 -29 730,00 -29 730,00 0,00 -29 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 730,00 29 730,00 29 730,00 0,00 29 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 755 779,84 8 007 568,84 7 983 568,84 0,00 7 983 568,84 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 748 211,00 5 748 211,00 0,00

3 666 580,00 3 210 210,00 3 210 210,00 0,00 3 210 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 370,00 456 370,00 0,00

-29 730,00 -29 730,00 -29 730,00 0,00 -29 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730,00 11 730,00 11 730,00 0,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 648 580,00 3 192 210,00 3 192 210,00 0,00 3 192 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 370,00 456 370,00 0,00

2 585 714,00 2 585 714,00 2 585 714,00 0,00 2 585 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 730,00 -29 730,00 -29 730,00 0,00 -29 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 555 984,00 2 555 984,00 2 555 984,00 0,00 2 555 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 730,00 11 730,00 11 730,00 0,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 730,00 179 730,00 179 730,00 0,00 179 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 045 651,00 3 753 810,00 3 753 810,00 0,00 3 753 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 291 841,00 5 291 841,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 063 651,00 3 771 810,00 3 771 810,00 0,00 3 771 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 291 841,00 5 291 841,00 0,00

528 000,00 528 000,00 528 000,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 000,00 546 000,00 546 000,00 0,00 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 410,00 319 700,00 319 700,00 0,00 319 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 710,00 930 710,00 0,00

-148,00 -148,00 -148,00 0,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 410,00 319 700,00 319 700,00 0,00 319 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 710,00 930 710,00 0,00

1 039 760,00 319 700,00 319 700,00 0,00 319 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 060,00 720 060,00 0,00

-148,00 -148,00 -148,00 0,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148,00 148,00 148,00 0,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 039 760,00 319 700,00 319 700,00 0,00 319 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720 060,00 720 060,00 0,00

89 440,00 89 440,00 89 440,00 0,00 89 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 555,00 89 555,00 89 555,00 0,00 89 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 003,00 164 003,00 164 003,00 0,00 164 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01043

przed zmianą

zmniejszenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup energii

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260

4300

01044

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

700

70005

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4260

4300

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

1 328 613,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1 328 613,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 328 613,00

0,00

0,00

1 328 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 138/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 1



-148,00 -148,00 -148,00 0,00 -148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 855,00 163 855,00 163 855,00 0,00 163 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 233,00 8 233,00 8 233,00 0,00 8 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 569 175,43 10 529 175,43 10 029 828,43 8 021 031,59 2 008 796,84 0,00 485 800,00 13 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-18 677,00 -18 677,00 -18 677,00 -18 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 677,00 18 677,00 18 677,00 18 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 569 175,43 10 529 175,43 10 029 828,43 8 021 031,59 2 008 796,84 0,00 485 800,00 13 547,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

328 882,86 328 882,86 328 882,86 290 129,00 38 753,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 362,00 -17 362,00 -17 362,00 -17 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 362,00 17 362,00 17 362,00 17 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 882,86 328 882,86 328 882,86 290 129,00 38 753,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 898,93 202 898,93 202 898,93 202 898,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 362,00 17 362,00 17 362,00 17 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 260,93 220 260,93 220 260,93 220 260,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 130,00 57 130,00 57 130,00 57 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 362,00 -17 362,00 -17 362,00 -17 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 768,00 39 768,00 39 768,00 39 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 170 922,57 9 130 922,57 8 975 122,57 7 723 682,59 1 251 439,98 0,00 155 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315,00 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 170 922,57 9 130 922,57 8 975 122,57 7 723 682,59 1 251 439,98 0,00 155 800,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

5 994 183,00 5 994 183,00 5 994 183,00 5 994 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 -1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 992 868,00 5 992 868,00 5 992 868,00 5 992 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 631,00 31 631,00 31 631,00 31 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 315,00 1 315,00 1 315,00 1 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 946,00 32 946,00 32 946,00 32 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 376 130,00 1 000 630,00 758 345,00 196 327,00 562 018,00 0,00 242 285,00 0,00 0,00 0,00 2 375 500,00 2 375 500,00 0,00

-142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 376 130,00 1 000 630,00 758 345,00 196 327,00 562 018,00 0,00 242 285,00 0,00 0,00 0,00 2 375 500,00 2 375 500,00 0,00

3 021 748,00 666 248,00 514 819,00 0,00 514 819,00 0,00 151 429,00 0,00 0,00 0,00 2 355 500,00 2 355 500,00 0,00

-142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 021 748,00 666 248,00 514 819,00 0,00 514 819,00 0,00 151 429,00 0,00 0,00 0,00 2 355 500,00 2 355 500,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-142,00 -142,00 -142,00 0,00 -142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 858,00 33 858,00 33 858,00 0,00 33 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4430

4

Nazwa Plan

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
pracowników zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup energii

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

4010

4110

75023

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

4010

4100

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75412

4260

4360

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 037 000,00

0,00

0,00

1 037 000,00

1 037 000,00

0,00

0,00

1 037 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 2



142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 742,00 3 742,00 3 742,00 0,00 3 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 843 995,21 44 481 969,21 40 175 064,30 30 756 871,92 9 418 192,38 1 784 895,30 1 451 865,49 1 070 144,12 0,00 0,00 7 362 026,00 7 362 026,00 0,00

-151 692,19 -151 692,19 -66 626,00 -52 027,00 -14 599,00 0,00 -400,00 -84 666,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 692,19 151 692,19 67 026,00 4 501,00 62 525,00 0,00 0,00 84 666,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 843 995,21 44 481 969,21 40 175 464,30 30 709 345,92 9 466 118,38 1 784 895,30 1 451 465,49 1 070 144,12 0,00 0,00 7 362 026,00 7 362 026,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

30 043 418,96 22 779 423,96 21 542 128,28 19 006 737,46 2 535 390,82 354 300,00 799 454,84 83 540,84 0,00 0,00 7 263 995,00 7 263 995,00 0,00

-49 018,00 -49 018,00 -48 618,00 -46 901,00 -1 717,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 684,00 7 684,00 7 684,00 1,00 7 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 002 084,96 22 738 089,96 21 501 194,28 18 959 837,46 2 541 356,82 354 300,00 799 054,84 83 540,84 0,00 0,00 7 263 995,00 7 263 995,00 0,00

799 454,84 799 454,84 0,00 0,00 0,00 0,00 799 454,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

799 054,84 799 054,84 0,00 0,00 0,00 0,00 799 054,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 844 914,69 2 844 914,69 2 844 914,69 2 844 914,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 843 814,69 2 843 814,69 2 843 814,69 2 843 814,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 309,66 302 309,66 302 309,66 302 309,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 110,66 302 110,66 302 110,66 302 110,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 704,60 541 704,60 541 704,60 0,00 541 704,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 457,00 6 457,00 6 457,00 0,00 6 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 161,60 548 161,60 548 161,60 0,00 548 161,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 027,00 27 027,00 27 027,00 0,00 27 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 026,00 27 026,00 27 026,00 0,00 27 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

305 770,00 305 770,00 305 770,00 0,00 305 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 716,00 -1 716,00 -1 716,00 0,00 -1 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

622,00 622,00 622,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 676,00 304 676,00 304 676,00 0,00 304 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 690,00 13 690,00 13 690,00 0,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 694,00 13 694,00 13 694,00 0,00 13 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 945,00 11 945,00 11 945,00 0,00 11 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 545,00 12 545,00 12 545,00 0,00 12 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 645 308,04 11 645 308,04 11 645 308,04 11 645 308,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 601,00 -45 601,00 -45 601,00 -45 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 599 707,04 11 599 707,04 11 599 707,04 11 599 707,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 582 401,71 3 582 401,71 3 274 283,71 2 836 382,71 437 901,00 199 220,00 108 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 490,00 -3 490,00 -3 490,00 -2 450,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620,00 1 620,00 1 620,00 700,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4360

801

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3020

4110

4120

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

4270

4300

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

80101 Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieWynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4360

4410

4790

80103

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 3



3 580 531,71 3 580 531,71 3 272 413,71 2 834 632,71 437 781,00 199 220,00 108 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781 004,72 781 004,72 781 004,72 781 004,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780 304,72 780 304,72 780 304,72 780 304,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

48 926,24 48 926,24 48 926,24 48 926,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 626,24 49 626,24 49 626,24 49 626,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 932,00 18 932,00 18 932,00 0,00 18 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-440,00 -440,00 -440,00 0,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 492,00 18 492,00 18 492,00 0,00 18 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 220,00 17 220,00 17 220,00 0,00 17 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 620,00 16 620,00 16 620,00 0,00 16 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 800,00 90 800,00 90 800,00 0,00 90 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920,00 920,00 920,00 0,00 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 720,00 91 720,00 91 720,00 0,00 91 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444 646,76 1 444 646,76 1 444 646,76 1 444 646,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 -1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 896,76 1 442 896,76 1 442 896,76 1 442 896,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 547 695,87 6 449 664,87 5 150 692,87 2 535 976,87 2 614 716,00 1 173 580,00 125 392,00 0,00 0,00 0,00 98 031,00 98 031,00 0,00

-8 926,00 -8 926,00 -8 926,00 -2 226,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 538 769,87 6 440 738,87 5 141 766,87 2 533 750,87 2 608 016,00 1 173 580,00 125 392,00 0,00 0,00 0,00 98 031,00 98 031,00 0,00

1 647 835,00 1 647 835,00 1 647 835,00 0,00 1 647 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 700,00 -6 700,00 -6 700,00 0,00 -6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 641 135,00 1 641 135,00 1 641 135,00 0,00 1 641 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 965,25 1 180 965,25 1 180 965,25 1 180 965,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 226,00 -2 226,00 -2 226,00 -2 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 178 739,25 1 178 739,25 1 178 739,25 1 178 739,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 400,00 847 400,00 802 499,00 766 278,00 36 221,00 0,00 44 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 266,00 847 266,00 802 365,00 766 128,00 36 237,00 0,00 44 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 966,00 119 966,00 119 966,00 119 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 816,00 119 816,00 119 816,00 119 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 721,00 33 721,00 33 721,00 0,00 33 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 737,00 33 737,00 33 737,00 0,00 33 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

80103

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

4010

Rozdział
§
/

grupa

1

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4430 Różne opłaty i składki

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80104

4430

4790
zwiększenie

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80107

4110

4440

przed zmianą

po zmianach

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

zwiększenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 4



1 563 146,18 1 563 146,18 1 561 846,18 443 884,18 1 117 962,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 542,00 -4 542,00 -4 542,00 0,00 -4 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 906,00 53 906,00 53 906,00 0,00 53 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 612 510,18 1 612 510,18 1 611 210,18 443 884,18 1 167 326,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

147 946,00 147 946,00 147 946,00 0,00 147 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 350,00 -4 350,00 -4 350,00 0,00 -4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 596,00 143 596,00 143 596,00 0,00 143 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 773,00 902 773,00 902 773,00 0,00 902 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 876,00 53 876,00 53 876,00 0,00 53 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

956 649,00 956 649,00 956 649,00 0,00 956 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-192,00 -192,00 -192,00 0,00 -192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 308,00 2 308,00 2 308,00 0,00 2 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 138 783,52 3 138 783,52 3 138 783,52 1 217 986,52 1 920 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 141 983,52 3 141 983,52 3 141 983,52 1 221 786,52 1 920 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 338,00 174 338,00 174 338,00 174 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 138,00 178 138,00 178 138,00 178 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 340,63 1 515 340,63 261 027,85 62 074,72 198 953,13 13 459,50 254 250,00 986 603,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-84 966,19 -84 966,19 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 -84 666,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 666,19 84 666,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 666,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 515 040,63 1 515 040,63 260 727,85 61 774,72 198 953,13 13 459,50 254 250,00 986 603,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 252,68 51 252,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 252,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 071,06 48 071,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 071,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 323,74 99 323,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 323,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 391,19 8 391,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 391,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 625,97 15 625,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 625,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 017,16 24 017,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 017,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 218,44 61 218,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 218,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191,13 -191,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 631,88 9 631,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 631,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 659,19 70 659,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 659,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 210,79 7 210,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 210,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług remontowych

Pozostała działalność

4300

4360

4410

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80148

4110

4270

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80195

4017

4019

4117

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

4119

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 5



-22,45 -22,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,87 4 300,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 489,21 11 489,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 489,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 465,80 7 465,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 465,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-289,10 -289,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -289,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 213,13 3 213,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 389,83 10 389,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 389,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

879,99 879,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26,31 -26,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525,07 1 525,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 378,75 2 378,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 378,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 800,11 231 800,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 800,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 893,40 -56 893,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 893,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 906,71 174 906,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174 906,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 905,89 40 905,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 905,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 846,27 -20 846,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 846,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 059,62 20 059,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 059,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 444,02 1 444,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-231,56 -231,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -231,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63,13 63,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 275,59 1 275,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360,49 360,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-227,16 -227,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -227,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,43 7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,76 140,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 425,30 318 425,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 425,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 367,18 -5 367,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 367,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993,17 1 993,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 993,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 051,29 315 051,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 051,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 401,52 37 401,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 401,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-571,63 -571,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -571,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,48 234,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 064,37 37 064,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 064,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 052 111,52 5 052 111,52 4 093 398,91 1 691 516,91 2 401 882,00 0,00 951 568,00 7 144,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 052 111,52 5 052 111,52 4 149 398,91 1 747 516,91 2 401 882,00 0,00 895 568,00 7 144,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 822,00 345 822,00 2 807,00 0,00 2 807,00 0,00 343 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 822,00 289 822,00 2 807,00 0,00 2 807,00 0,00 287 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 434,00 339 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

Dział

4119

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zmniejszenieSkładki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Świadczenia społeczne

4127

4129

4170

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4217

4219

4717

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4719

4797

4799

852

85214

3110

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 434,00 283 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 490 608,00 1 490 608,00 1 481 550,00 1 245 540,00 236 010,00 0,00 9 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 608,00 1 546 608,00 1 537 550,00 1 301 540,00 236 010,00 0,00 9 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 138,00 941 138,00 941 138,00 941 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 138,00 987 138,00 987 138,00 987 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 919,00 173 919,00 173 919,00 173 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 030,00 8 030,00 8 030,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 949,00 181 949,00 181 949,00 181 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 883,00 20 883,00 20 883,00 20 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970,00 1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 853,00 22 853,00 22 853,00 22 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 404 723,00 9 404 723,00 1 502 727,00 1 117 146,00 385 581,00 284 500,00 7 617 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 388,00 72 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 477 111,00 9 477 111,00 1 502 727,00 1 117 146,00 385 581,00 284 500,00 7 689 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 750 786,00 8 750 786,00 1 147 724,00 1 012 896,00 134 828,00 0,00 7 603 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 388,00 72 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 823 174,00 8 823 174,00 1 147 724,00 1 012 896,00 134 828,00 0,00 7 675 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 603 062,00 7 603 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 603 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 388,00 72 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 675 450,00 7 675 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 675 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 268 130,24 11 117 480,24 9 997 080,24 350 893,00 9 646 187,24 1 118 900,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 150 650,00 150 650,00 0,00

-3 086,00 -3 086,00 -3 086,00 0,00 -3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 268 130,24 11 117 480,24 9 997 080,24 350 893,00 9 646 187,24 1 118 900,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 150 650,00 150 650,00 0,00

136 492,00 136 492,00 136 492,00 0,00 136 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086,00 3 086,00 3 086,00 0,00 3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 578,00 139 578,00 139 578,00 0,00 139 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492,00 492,00 492,00 0,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738,00 738,00 738,00 0,00 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85219

4010

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
855

4110

4120

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

900

85502

3110

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90013

4210

4300

Świadczenia społeczne3110
zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 7



2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 840,00 138 840,00 138 840,00 0,00 138 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 028,00 1 026 028,00 1 026 028,00 0,00 1 026 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00

-3 086,00 -3 086,00 -3 086,00 0,00 -3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 942,00 1 022 942,00 1 022 942,00 0,00 1 022 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 086,00 -3 086,00 -3 086,00 0,00 -3 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

646 914,00 646 914,00 646 914,00 0,00 646 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 255 028,40 78 054 472,77 42 381 972,89 35 672 499,88 5 817 503,30 11 854 644,19 1 125 983,14 0,00 4 450 000,00 17 952 425,00 17 952 425,00 0,00

-259 475,19 -259 475,19 -118 409,00 -70 704,00 -47 705,00 0,00 -56 400,00 -84 666,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331 863,19 331 863,19 174 809,00 79 178,00 95 631,00 0,00 72 388,00 84 666,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 327 416,40 78 110 872,77 42 390 446,89 35 720 425,88 5 817 503,30 11 870 632,19 1 125 983,14 0,00 4 450 000,00 17 952 425,00 17 952 425,00 0,00

0,00

3 045 024,00

0,00

3 045 024,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan

4

Zakup usług remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

1

Dział Rozdział
§
/

grupa

4270

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

90015

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 645 178,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 536 894,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

8 519 100,00

11 690 255,27Razem: 72 388,00 11 762 643,27

Paragraf Zmiana Po zmianie

72 388,00 8 717 566,00

72 388,00 8 609 282,00

2010 72 388,00 8 591 488,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 138/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 8 645 178,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 536 894,00

Świadczenia społeczne 7 603 062,00

11 690 255,27

Paragraf Zmiana Po zmianie

72 388,00 8 717 566,00

72 388,00 8 609 282,00

3110 72 388,00 7 675 450,00

Razem: 72 388,00 11 762 643,27

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 138/2023

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 28 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego znak 
WFB.I.3120.3.140.2023 z dnia 19 grudnia 2023 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan 
dotacji w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 72.388zł. z przeznaczeniem na realizację świadczeń 
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku 
dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację 
art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

2.Dokonuje się przesunięć planu wydatków bieżących w ramach poszczególnych działów klasyfikacji 
budżetowej celem prawidłowej realizacji budżetu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FC7FD3E-7CA2-4A68-ACED-11E4C9C4B5B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 138/2023 WÓJTA GMINY OBROWO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	tir. - (11)
	tir. - (12)
	tir. - (13)
	tir. - (14)
	tir. - (15)
	tir. - (16)
	tir. - (17)
	tir. - (18)
	tir. - (19)
	tir. - (20)
	tir. - (21)
	tir. - (22)
	tir. - (23)
	tir. - (24)
	tir. - (25)
	tir. - (26)
	tir. - (27)
	tir. - (28)
	tir. - (29)
	tir. - (30)
	tir. - (31)
	tir. - (32)
	tir. - (33)
	tir. - (34)
	tir. - (35)
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




